לאן הוא מוביל, על 'עולם עמק זה וְשומֵם',²⁰ שבו 'גָּבְרוּ בְּכִי פְּלִיטִים וּמְהוּמוֹת עִם זַעְקוֹת־חֶמֶס'.²¹ בברלין חזה ב'שְׁלֵהֲבוֹת הָעוֹלָם הַנוֹשֵׁן'²² בדמותם של הפליטים שנחלצו ממזרח אירופה. רוב השירים שכתב באותה עת משובצים בספר 'חזיונות', שנכלל בכינוס הברלינאי של שירתו בראשית שנות העשרים, ומקצתם נדפס בספר 'פרקי יער' בשנת 1933.²³

הספר 'חזיונות', שכונסו בו שירים מן השנים תרע"ב–תרפ"א (1912–1921), נתון כולו תחת רושם ההזדקנות של הנווד העברי המתואר כ'גֵּבֶר נוֹדֵד וְזַעַף'.²⁴ היצירה הבולטת ביותר בו היא הפואמה 'וילנה'. זו עשויה להיקרא כעין מבוא ליצירתו המאוחרת של שניאור, משום שעניינה הפניית המבט לאחור, אל מחוזות המוצא של יהדות מזרח אירופה.²⁵ יש לה זיקה מורכבת לחיפוש אחר היהדות